Mord, Totschlag und Tétung auf Verlangen* — LK MeiRen

Bevolkerungszahlen 2024

insgesamt: 241.160
mannlich: 118.486
weiblich: 122.674

Kriminalitatsentwicklung

erfasste Falle 2020 - 2024

Anzahl e erfasste Falle aufgeklarte Falle Jahr erfasste aufgeklar- AQin HZ
. Falle te Falle %
2020 - - - -
4
2021 5 5 100,0 2
2 2022 6 6 100,0 3
0 2023 2 2 100,0 1
2020 2021 2022 2023 2024
AQ in % 100,0 100,0 100,0
2024 - - - -
Tatverdachtige und Opfer
Tatverdachtige nach Alter und Geschlecht 2024
Altersgruppe mannlich weiblich
Kinder - -
Jugendliche - -
Heranwachsende - -
Erwachsene - -
Anzahl der Tatverdéchtigen - — —
= Deutsche Nichtdeutsche Opfer 2024 insgesamt  mannlich  weiblich
vollendet - - -
versucht - - -
gesamt - - -
Anzahl der Opfer
2024
2023
2022
2021
2020

2020

2021

2022 2023 2024

* In den Jahren 2024 und 2020 wurde im Landkreis MeiRen kein Fall von Mord, Totschlag und Tétung auf Verlangen erfasst. Dies betrifft

folgerichtig auch die Anzahl der Tatverdachtigen und Opfer.
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